ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn (3852)73-04-60
Benropoa (4722)40-23-64
bpsHck  (4832)59-03-52
BnagueocTtok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExkatepuHbypr (343)384-55-89

3anyacTtu anga asuratenen Y
TexHun4yeckoe onncaHume

BaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
Mpkytck  (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Knpos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypek (4712)77-13-04
Jineuk (4742)52-20-81

Kuprnausi (996)312-96-26-47 Kasaxcran (772)734-952-31

MarnuToropek  (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
Mypmatck  (8152)59-64-93

HabepexHbie YenHbl (8552)20-53-41
HwxHui Hoeropog (831)429-08-12

HoBokysHeLk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47

Poctos-Ha-JoHy (863)308-18-15

PssaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CankT-leTepbypr (812)309-46-40

Capatos (845)249-38-78
Cesacrononb (8692)22-31-93
Cumcpeporions  (3652)67-13-56
CmoneHck  (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Crasponons  (8652)20-65-13

Tapxukuctan (992)427-82-92-69

http://robinsubaru.nt-rt.ru || rob@nt-rt.ru

Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBck  (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yensbunck (351)202-03-61
Yepenogey, (8202)49-02-64
fApocnasnb (4852)69-52-93


http://robinsubaru.nt-rt.ru/

KapTtep aosuratena EY15

10
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30
40
80
90
210
220
230

250

260
270
280
290
610
620
630
810
820
830

840

ApTukyn

281-10111-01
227-14202-03
044-02501-50
060-02500-10
040-11400-30
021-11400-20
282-11001-01
044-02501-60
060-02500-10
227-45003-01
205-41901-03
282-63601-H1
021-31600-20
227-16001-03
226-13001-13
281-15001-01
011-00800-10
227-14301-01
227-14401-01
282-16006-03
282-16007-23
281-99001-17

HanmeHoBaHue

KapTep ABuratend
HanpaBrsoLWANA KranaHa
carnbHUK KoreHBarna
noawmnHuk K/B

crvBHasi npobka

npokragka C/I

KpblILLKa rMaBHOro noawmnHmKa
carnbHVK KoreHBana
noawmnHuK K/B

LecTepHA perynsaTopa

OCb LLeCTepHU perynatopa
Ly

NpoKragka Lyna

NPOKMaaKa KPbILLKW . NOALLL
ronioBka uurmHapa

npoknaaka bL

6o bL,

KpbILLKA OTAENEHUs TOrKaTenen
KpbILLKa TOSKaTenen c canyHom
npoknagka K. T.

npoknagka K. T.

Habop Npokragok



KoneHyaTbin Ban v nopuweHs EY15
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226-
23511-
17

HanmeHoBaHue
koneHsan DU

19.06D

koneHsan DP
3/4

koneHsan DP
5/8

koneHsan DH
19.8D

YroTHUTENbHOE

KOIbLIO

ravka KB

LLINMOHKa

LATYH B cbope

NopLLHEBOM

nane,

nopweHb STD

nopweHb 0.25

nopweHb 0.50

Konbua

NopLLHEBbLIE
STD



rJ'IyLIJI/ITeJ'Ib, BO34YLUHbIN punbTp EY15

Ne Aptukyn HaumeHoBaHue
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- %TU % 10 226- pacnpensar 520 282- dunsTpyroLMA
__ _s% 31701- 36002-  anemeHT Foam
03 H3

226- TOsKaTesb 520 226- PUNbTPYHOLLWIA
33301- KranaHa 32660- anemeHT
03 ’ 17 Cyclone
206- npy>xuHa 520 282- PuUnbTpyroLLMIA
33601- KranaHa 32601- anemeHT Dual
03 07
227- dovkcaTop 530 282- npoknagka ®.B.
33701- NP Y>KUHbI 36004-
03 H3
281- BNycKHOM knanaH 540 227- nsonsatop O.B.
33401- 32901-
03 13
281- BblIMYCKHOW 850 085- LLMaHr conyHa
33501- KnanaH 10800-
03 00
281- rhywmrens
30101-
N1

320 281- KpblLLKa
34201- rrywmrens
J1

340 281- npoKragKa rryL.
35201-
01

510 282- BO3YyLLHbI
32601- dunbTp B cbope
HO Foam

510 277- BO34YLUHbI
32611- dunbTp B cbope
10 Foam

510 226- BO3AYLLHbI
32665- GunbTp B cbope
10 Cyclone

510 282- BO34YLUHbI

32610- GunbTp B cbope
00 — Dual
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ApTukyn HaumeHoBaHue
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42301-
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42701-
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03

003-
13060-
00

001-
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50

018-
60600-
20

226-
42501-
13

227-
43301-
10

227-
43601-
03

227-
43501-
13

227-

45002-
03

pblyar
perynsatopa

pblyar
perynaTopa

Ban perynaTtopa

TAra

Mpy>XvHa

cTornop

oonr

ravka

MNPyxXunHa

KOHTPOIb
CKOpOCTY

pyKkosiTka
Apoccerns

domkcaTop
MracTWHbI

dukcupyroLas
Lwanba



OxnaxpgeHne u ctaptep EY15
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20
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08
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08
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50135-
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HanmeHoBaHue

KOXYX
BEHTUINATOPA

oonr

LMTMHOPUYECKNIA

aKpaH

oonr

Kpbiwka K.

oonr

oonr

oonr

cTapTep

obpaTHbIi

NPYXuHa
cTapTepa

LLKMB cTapTepa

TpeLpTKa

NpyxvHa
TPELIOTKM



TonnneBocHabxeHne EY15
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Kapbropatop EY15
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281-
62301-
00

226-
62455-
00

226-
62456-
00
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62538-
08

226-
62527-
08

227-
62527-
08

226-
62435-
18

226-
62576-
08

226-
62520-
18

226-
62537-
08

226-
62532-
08

226-
62451-
08

227-

HanmeHoBaHue

KapOtopaTop

KapOtopaTop
PLATE

kapbtopaTop
DUAL

apoccernbHas
3acrnoHka

BO3ayLLHas
3acrnoHka

BO34yLLHAS
3acrnoHka Dual

XUKrep
XOJIOCTOro Xo4a

Ban BO34YyLLHOW
3aCINOHKU

BaJ1 BO34YLLHOW
3acrnoHku Dual

Ban
ApocceribHON
3aCJIOHKK

Ban
ApoccenbHON
3acrnoHku Dual

npobka
MonnaBKOBOM
Kamepbl

npobka
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14

210-
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210-
15
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15
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16
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16
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17
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17
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18
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19
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19
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62451-
08

226-
62501-
08

226-
62502-
08

214-
62515-
08

226-
62515-
08

226-
62558-
08
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62558-
08

226-
62460-
08

214-
62450-
08

226-
62542-
08

214-
62540-
08

226-
62507-
08

226-
62506-
08

227-
62443-
08

nonsiaBKoBOW
kamepsbl Dual

KrnanaHHaa urna

KrnanaHHas urna
Dual

OCb noriaBKa

OCb MnonraBska
Dual

rnonnaekoBas
kamepa

nonnaBkoBas
kamepa Dual

YNNOTHUTE bHAs
wanda

YNIOTHUTE b HAs
wanda Dual

YMNOTHATENbHOE
KOJbLIO

YNIOTHUTENBHOE
konbuo Dual

nonyiaBoOK

nonriaBok Dual

rmaBHbIN
TONMMBHbBIN
XvKnep

210-
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22
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40
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40
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41

210-
41

227-
62441-
08

226-
62409-
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226-
62411-
08

253-
62401-
08

226-
62582-
08

209-
62352-
08

226-
62446-
08

210-
62318-
08

XUKIep

rmaBHbIV XMKNep
#82

rriaBHbIN XXUKIep
#77.5

rmaBHbIV XUKIep
#73.8

CTOMOPHbIN BUHT

CTOMOPHbIN BUHT
Dual

MNPyxXuHa

npyxuHa Dual



dnekTpuyeckoe yctponcteo EY15

10 281-
79201-
11

11 281-
79401-
01

60 066-
00004-
70

100 065-
01402-
10

110 065-
50000-
51

700 KS3-
11020-
01

Ne Aptukyn HawumeHoBaHue

MaxoBoOe KoJieco

KaTyLlKa
3aXXUraHuA

BbIKInto4aTesb

cBeva
3axuranmna NGK
BP6HS

konnadok C.3.

MacCneHbIn
JaTyrK

Kaptep asuratena EY20

[ 1

220




10

20

30

40

80

90

210
220
230
250
260
270
280
290
610
620
630
810
820
830

840

ApTukyn

282-10111-01
227-14202-03
044-02501-50
060-02500-10
040-11400-30
021-11400-20
282-11001-01
044-02501-60
060-02500-10
227-45003-01
205-41901-03
282-63601-H1
021-31600-20
227-16001-03
227-13001-13
282-15001-01
011-00800-10
227-14301-01
227-14401-01
282-16006-03
282-16007-23
282-99001-17

HanmeHoBaHue

KapTep asuratens
HanpaBrAOLWAA KranaHa
carnbHVK KoreHBana
noawmnHuK K/B

crmBHas npobka

npoknaaka C/I

KpbILLKa rNaBHOro NoALLMMHMKA
canbHVK KoreHBarna
nogumnHuk K/B

LLeCTepHs perynaTopa

OCb LLECTEpPHU perynaTopa
Ly

npoknagka wyna

NPOKraaKa KPbILLKK . NOALLL
rorfioBKa uunmHapa

npokragka b}

6o bL,

KpbILLKa OTAENEHMS ToNnKaTenen
KpblLLKa TOSIKaTenen ¢ canyHom
npoknagka K. T.

npoknagka K. T.

Habop NpPOKNagokK



KoneH4yatbin Ban n noplieHbs EY20

371 282-
23502-
07

372 282-
23503-
07

380 056-
51600-
10

Korbua
nopwHesble 0.25

Konbua
nopwHeBble 0.50

CTornopHoe
KOMnbLIO

Ne

10

10

10

10

40

50

70

310

320

360

361

362

370

ApTukyn HaumeHoBaHue
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21001-
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21201-
01

023-
02501-
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002-
18140-
00

032-
30300-
10

227-
22501-
10

282-
23301-
03

282-
23411-
H3

282-
23412-
H3

282-
23413-
H3

282-
23501-
07

koneHsan DU
19.05D

konexwsan DP
3/4

konensan DP
5/8

koneHsan DH
19.8D

YroTHUTESIbHOE

KONbLIO

ranka KB

LLNMOHKa

LaTyH B cbope

NnopLLUHEBOW

naneLi

nopweHb STD

nopweHb 0.25

nopweHb 0.50

KomnbLa
NopLLHEBbIE
STD
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BO34YLUHbIN ounnbTp EY20
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50
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Aptukyn HanmeHoBaHue

227-
31701-
03

227-
33301-
03

206-
33601-
03

227-
33701-
03

282-
33401-
03

282-
33501-
03

282-
30101-
N1

282-
34201-
J1

282-
35201-
01

282-
32601-
HO

277-
32611-
10

226-
32665-
10

282-
32610-
00

pacnpeasan 520
TONnKaTesb 520
KranaHa
npyxuHa 520
KranaHa
dovkcaTop 530
NP Y>KUHbI

BMyCkHoM knanaH 540

BbIMYyCKHOW 850

KrnanaH

rnyumresib

KpblLLKa
FyumTens

NpoKraaKa riyL.

BO3YyLLHbI
dunbTp B cbope
Foam

BO34YLLHbI
dunsTp B cbope
Foam

BO34YLLUHbI
GunbTp B cbope
Cyclone

BO3YLLHbI M
duneTp B cbope
— Dual

282-
36002-
H3

226-
32660-
17

282-
32601-
07

282-
36004-
H3

227-
32901-
13

085-
10800-
00

PUnbTPYHOLLIA
anemeHT Foam

PUNbTPYHOLLWIA
3IeMeHT
Cyclone

PuUnbTPYroLLMIA

anemeHT Dual

npokragka &.B.

nsonsatop O.B.

LLINaHr ComnyHa



MexaHnam akcenepartopa EY20
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42701-
01

227-
42801-
03

003-
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00
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227-
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13
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43301-
10

227-
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03

227-
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13
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03

pblyar
perynatopa
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cTornop
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KOHTPOIb
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OxnaxpgeHne n ctaptep EY20
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Kpbiwka K.
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cTapTep

obpaTHbIn

Npy>XvHa
cTapTepa

LLKMB cTapTepa

TpelwpTKa

Npy>XvHa
TPELLOTKM
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kapbtopaTop

apoccenbHas
3acnoHka

apoccenbHas
3acrnioHka #170

apoccernbHas
3acrnoHka #180

BO34yLLHAs
3aCrnoHKa

BO34yLLHAS
3acrnoHka Dual

XUKrep
XOJIoCTOro xoaa

XUKIep
XOOCTOro xoaa

XUKIep
XOJIOCTOro Xo4a

Ban BO34YyLLHOW
3aCrioHKM

Ban BO34yLLHOW
3acrnoHku Dual



210-
11

210-
11

210-
12

210-
12

210-
13

210-
14

210-
14

210-
15

210-
15

210-
16

210-
16

210-
17

210-
17

226-
62537-
08

226-
62532-
08

226-
62451-
08

227-
62451-
08

226-
62550-
08

226-
62501-
08

226-
62502-
08

214-
62515-
08

226-
62515-
08

226-
62558-
08

227-
62558-
08

226-
62460-
08

214-
62450-
08

Ban
ApoccernbHON
3aCJIOHKK

Ban
ApoccenbHON
3acrnoHku Dual

npobka
MonnaBKOBOM
Kamepbl

npobka
nonsiaBKkoOBOM
kamepbl Dual

MaHxeT

KrnanaHHaa urrna

KranaHHas urna
Dual

OCb nonraBKa

OCb Mnonriaska
Dual

rnonnaekoBas
kamepa

nonraBkoBas
kamepa Dual

YNIOTHUTE b HAas
wanda

YNNOTHUTE bHAs
wanda Dual

210-
18

210-
18

210-
19

210-
19

210-
20

210-
21

210-
22

210-
22

210-
22

210-
40

210-
40

210-
41

210-
41

226-
62542-
08

214-
62540-
08

226-
62507-
08

226-
62506-
08

227-
62443-
08

227-
62441-
08

226-
62411-
08

282-
62401-
08

227-
62410-
08

226-
62582-
08

209-
62352-
08

226-
62446-
08

210-
62318-
08

YMMOTHUTENBbHOE
KOIbLIO

YNIIOTHUTENBbHOE
kornbuo Dual

nonnaBoOK

nonnasok Dual

rmaBHbIN
TOMSMBHbIN
XuKnep

XUKNep

[riaBHbIN XUKIEp
#17.5

rMaBHbIV XUKIep
#85

rMaBHbIV XUKIiep
#75

CTOMOPHbIN BUHT

CTOMOPHbIA BUHT
Dual

Mpy>XvHa

npyxuHa Dual



KapTep osuratena EY28

2% ,\(—@

e
&)

330

2620 30 607075

Q)25 Pl

10
20
30

(o]

0

90

210
220
230
250
260
270
280
290
610
620
620
630
810
820
830
840

ApTuUKkyn

234-10101-47
227-14202-03
044-03000-30
060-03002-20
040-11400-30
021-11400-20
234-11001-01
044-03000-30
060-03000-20
234-45001-01
205-41901-03
282-63601-H1

021-31600-20

EY15-3D, 20-3D

234-13001-23
234-15001-21
234-15001-01
011-00800-10
234-14301-01
234-14401-01
234-16006-13
234-16007-03
234-99001-17

234-99001-27

HaumeHoBaHue

KapTep asuratens
HanpassoLLAs KranaHa
canbHVK KoreHBana
noawmnHuk K/B

crvBHas npobka

npoknaaka C/I1

KpblLLKa rNaBHOro NoALLMMHMKA
carnbHVK KoneHBarna
nogumnHuk K/B

LLeCTepHs perynatopa

OCb LLECTEpPHU perynaTopa
LLyn

npoknagka wyna

NPOKMaaKa KPbILLKW . NOALLL
rofioBka unnMHapa

npoknaaka bL

npoknagka bl

oo L,

KpblLLKa OTAENEHNA ToNKaTenemn
KpbILLKa TONKaTernen ¢ carnyHom
npoknagka K. T.

npokragka K.T.

Habop Npoknagok

Habop Npokragok



KoneH4yaTbin Ban u nopweHs EY28

70 _r\g::%
71| y=sg o,
5 L&?,__Q J:D@{l
i
S
i
Lo A
10 Q;\;J@ %’ro 310
40 g /L \ﬁ}f\ﬁ\' U
17400 I
it g el
371 234- Konbua
23502- nopwHeBsble 0.25
07
372 234- Kornbua
23503- nopwHesble 0.50
07
380 056- CTOMOpHOEe
51600- KOmnbLO
10

Ne

10

10

10

40

50

310

350

360

361

361

362

362

370

ApTukyn HaumeHoBaHue

234-
20901-
11

234-
21001-
11

234-
21201-
01

023-
03001-
70

002-
18180-
00

234-
22551-
00

234-
23301-
13

234-
23411-
H3

234-
23412-
H3

234-
23402-
03

234-
23413-
H3

234-
23403-
04

234-
23501-
07

KoneHBarn
EY28D, 25D

konensan DP
254D

KorneHBsarn
EY28D, DH

YroTHUTESIbHOE

KOIbLIO

ranka KB

LAaTyH B cbope

NOPLUHEBOM

nane,

nopweHb STD

nopweHb 0.25

nopweHb 0.26

nopweHb 0.50

nopeHb 0.51

KornbLua

NopLUHEBbIE
STD



rJ'IyLIJI/ITeJ'Ib, BO34YLUHbIM ounbTp EY28

Ne Aptukyn HawuwmeHoBaHue

%@ 3
‘J 10 234- pacnpegsan
~b 31701-
ao_cﬁﬁlj—so ,}\ \I’m 03
50 234- TorKaTesb
33301- KranaHa
03
60 206- npyxuHa
33601- KnanaHa
03
70 234- doukcaTop
33701- NPYXVHb
03
80 234- BMYCKHOW KnanaH
33401-
03
90 234- BbIMYyCKHOW
33501- Krnanax
03
310 234- rrywmrersb
30101-
01
320 234- KpblILLKa
34201- rrywmrens
01
330 234- KPOHLUTEWH rITyLL.
35301-
01
340 234- npoKragka riyLLL
520 234- PUnbTPYHOLLWIA 35201-
36007- anemeHT 21
07 Cyclone
510 234- BO34YLLUHbIN
530 234- npoknagka ®.B. 32601- dunbTp B cbope
36003- 00
03
514 234- Kpbilka O.B.
540 234- nsonatop O.B. 35101-
32901- 03
03
520 234- punbTpyroLLWIA
850 085- LLTaHr conyHa 36002- anemeHT Foam
10800- 03

00



MexaHn3m akcernepatopa EY28

(=2 380
e Ne Aptukyn HaumeHoBaHue
_ gi@%m 10 234- pbluar
o~ ° o 42301-  perynaTopa
'§ :Jas o
4 g Lye™ 20 234- Ban perynaTtopa
B 42201-
\{// ;o_ . _l; " ._.C' .y @;T%\E B
S b .Y 30 234- TAra
> T 42701-
N 01
N igl \\g—nas
kgsj\ - 40 234- MPY>KUHA
por e 42801-
N 13
370 002- ravka 50 003- cTonop
27060- 13060-
00 00
380 011- Gonr 60 001- oonr
00600- 14062-
30 50
70 018- ranka
60600-
20
80 234- npyxvHa
42501-
13
310 234- KOHTPOJTb
43301- CKOpPOCTU
00
330 227- pyKosiTKa
43601- apoccens
03
340 227- domkcaTop
43501- NracTWHbI
13
350 227- douKcupyroLas
45002- warba
03
360 004- oo
31064-

00



OxnaxpneHune u ctaptep EY28

~
210-11

Ne

10

40

60

80

90

220

230

230

210

210-

210-

210-

210-

ApTukyn

234-
51201-
06

011-
00600-
20

234-
52601-
03

011-
00600-
20

234-
52701-
13

011-
00600-
10

011-
00600-
30

011-
00600-
20

234-
50221-
10

215-
50515-
08

234-
50120-
18

161-
50125-
08

227-

50135-
08

HanmeHoBaHue

KOXKYX

BEHTUINATOpPA

oonr

LUIMHOPUYECKN

aKpaH

oonr

Kpbiwka K.

oonr

oonr

oonr

cTapTep

obpaTHbIn

Mpy>KvHa
cTapTepa

LLKVB cTapTepa

TpeLloTKa

NPY>XvHa
TPELLPTKN



TonnnBocHaoxeHune EY?28
Sc—g 46

= g Ne ApTtukyn

40—{T 45
20,21 47 o ‘}'ﬂ

10 234-
61101-
01
30 043-
04300-
15
40 064-
13600-
10
— | 70  234-
o 504 W—_— 62601-
é ; @ 50-4—@50-15/&@ 01
&—— 50-1 50-5 gﬁ,{%m—
oO—50.2 50-7 ey 208
S—s03 &@ c:— so4 90 056-
f—‘?_ 503 11100-
@—50-10 20
50 064-
20064-
00
50- 064-
1 20064-
20
50- 064-
2 20064-
10
50- 064-
3 20042-
10
50- 064-
P 4 20064-
30
50- 064-
6 20064-

40

HanmeHoBaHue

TONMMBHBLIN Dak

Kpbiwka T.b.

ceTKka

KOMMIEeKT

TonmmBonpoBsoda

3aX1UM TPYOKM

TONSMBHbIN KpaH

CceTKa

YIIIOTHUTES b

OTCTOVHUK

ravka

YINOTHUTENb



KapbropaTtop EY28

| 210-2
210-1—

210-11
| 210-102—

210-5-

210
=

‘ e— 210-61

210-11—»
210-40-¢ l%gf@

210 ??—m’ .g' ==-210-15

210

-
T2 210.23

210-2 \-\
- —210-8 s
o salr—210-8 | | 2103
21039 & s
Q50 | 21011 —l210s ‘E —210-25

210-101-© 8—
210-102-© b o

210-41—— r\/_ ;

210-40—¢

WHe-210-22
210-14—— [ S~_210-15

2108

—210-62
21013
210-30

7. 21031

””’(Z) 10:18 =
&J_mmg %5;332
uﬁ;ﬂl igkqmw
& 21012 é‘:i;glg

210- 234- rmaBHbIN
20 62440- TOMSIMBHbIN
08 XUKnep
210- 234- XuKnep
21 62425-
08
210- 234- rraBHbIN XUKIep
22 62400-
08
210- 224- CTOMOPHbIN BUHT
40 62452-
08

210-

210-
11

210-
12

210-
13

210-
14

210-
15

210-
16

210-
17

210-
18

210-
19

ApTukyn

234-
62541-
08

234-
62525-
08

128-
62420-
08

234-
62520-
08

234-
62530-
08

129-
62351-
08

226-
62550-
08

224-
62312-
18

214-
62515-
08

224-
62552-
08

207-
62345-
08

206-
62540-
08

234-
62506-
08

HaunmeHoBaHue

apoccernbHas
3acroHka

BO3AyLLHas
3acnoHka

XUKrep
XOJIOCTOro xoAa

Ban BO34YyLLHOW
3aCNOHKU

Ban
apoccernbHON
3aCIIOHKU

npodka
MonnaBKOBOM
Kamepbl

MaHxeT

KrnanaHHaa urra

OCb noryiaBKa

rnonnaekoBas
Kamepa

YNNOTHUTESbHAs
wanba

YMNOTHUTENbHOE
KOMMbLIO

nonrnaBoK



ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn (3852)73-04-60
Benropoa (4722)40-23-64
bpsHck  (4832)59-03-52
BnagueocTtok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExkatepuHbypr (343)384-55-89

BaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
Mpkytck  (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Knpos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypek (4712)77-13-04
Jineuk (4742)52-20-81

Kuprnausi (996)312-96-26-47 Kasaxcran (772)734-952-31

MarnuToropek  (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
Mypmatck  (8152)59-64-93

HabepexHbie YenHbl (8552)20-53-41
HwxHui Hoeropog (831)429-08-12

HoBokysHeLk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47

Poctos-Ha-JoHy (863)308-18-15

PssaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CankT-leTepbypr (812)309-46-40

Capatos (845)249-38-78
Cesacrononb (8692)22-31-93
Cumcpeporions  (3652)67-13-56
CmoneHck  (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Crasponons  (8652)20-65-13

Tapxukuctan (992)427-82-92-69

http://robinsubaru.nt-rt.ru || rob@nt-rt.ru

Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBck  (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yensbunck (351)202-03-61
Yepenogey, (8202)49-02-64
fApocnasnb (4852)69-52-93


http://robinsubaru.nt-rt.ru/
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